РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в структуру
Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения
          Принято

Собранием депутатов                                                     26 апреля 2019 года

         Рассмотрев представление главы Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Верхнесвечниковское сельское поселение», Собрание депутатов Верхнесвечниковского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.Внести   в структуру Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения следующие изменения:
1.1. Заменить должность инспектора на  должность старшего инспектора.
2.Утвердить структуру Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения  на 01.05.2019 года согласно приложению.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.05.2019  года.
4.Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов-
глава Верхнесвечниковского сельского поселения                       С.И.Хоршев
с.Верхнесвечниково
     25.04.2019
         № 71.1
                                                                                          Приложение к

                                                                                                    Решению Собрания депутатов

                                                                                                   Верхнесвечниковского сельско-

                                                                               го поселения от 25.04.2019 г                                                                                                   № 71.1

С Т Р У К Т У Р А    А Д М И Н И С Т Р А Ц И И

Верхнесвечниковского сельского поселения

Глава админи-

страции

Инспектор

Группа по обслуживанию зданий

Старший

инспектор

Инспектор

ВУС

 0,5 ставки

Специалист (вопросы управления культурой)

Специалист по земель-

ным  и иму-

щественным отношениям

Специалист по правовой и кадровой работе

Сектор экономики и финансов

3 чел.